
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

Num. 

102 

8 

399 

443 

974 

860 

6 

796 

101 

33 

13 

757 

137 

991 

522 

5 

19 

818 

41 

365 

134 

691 

18 

114 

898 

920 

420 

520 

76 

932 

762 

Nome 

RAGADINI TOMAS 

VIANO ANDREA 

TRINCHIERI PIETRO 

VESTERINEN MATIAS 

TAMAI MARIO 

LA SCALA ANDREA 

BAZZARELLO SIMONE 

CRISCIONE DAMIANO 

ROSSI MANUEL 

SERVENTI MANUEL 

BELTRAMO FILIPPO 

SCARDIGNO SAMUEL 

BESAGNO ALBERTO 

FERRARI MATTEO 

BERRUTO LORENZO 

BOSSI WALTER 

SAVIO ANDREA 

SIRI DENNIS 

PELACCHI FEDERICO 

GATTI FILIPPO 

CALTABIANO SIMONE 

COLOMBO SIMONE 

VALENTICH LORENZO 

GARRE` MATTIA 

PALMA IVAN 

MASIO SAMUELE 

TIMOSSI NICOLA 

GILLI EDOARDO 

SERVENTI ALEX 

FOLCHI MATTIA 

CURTI EMILIANO 

Classe 

MX1 ELI 

MX2 FAS 

MX2 ELI 

MX2 ELI 

MX2 ELI 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX1 FAS 

MX2 FAS 

MX2 FAS 

MX2 EXP 

MX1 EXP 

MX2 FAS 

MX1 EXP 

MX2 FAS 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX1 EXP 

MX1 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

MX2 EXP 

125 SEN 

MX2 FAS 

MX2 EXP 

MX1 EXP 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

Diff 

7.205 

16.376 

23.411 

24.105 

36.794 

44.280 

1:07.511 

1:22.881 

1:25.973 

1:27.151 

1:29.869 

1:59.920 

2:07.737 

2:14.544 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

Tempo Totale 

24:46.476 

24:53.681 

25:02.852 

25:09.887 

25:10.581 

25:23.270 

25:30.756 

25:53.987 

26:09.357 

26:12.449 

26:13.627 

26:16.345 

26:46.396 

26:54.213 

27:01.020 

25:02.995 

25:06.605 

25:09.801 

25:29.140 

25:31.833 

25:37.821 

25:39.425 

25:42.146 

25:42.470 

25:48.158 

25:58.917 

26:07.340 

26:38.364 

27:07.169 

23:53.307 

26:18.328 

Licenza 

G02754 

N00327 

T00090 

X09356 

G12106 

G03800 

M02445 

R01031 

U01801 

L01137 

S02330 

R00091 

N01619 

A1994 

U00143 

L01620 

I00753 

P00453 

M03451 

T03395 

W00280 

G04505 

R03462 

R00378 

X01048 

V00189 

I01212 

S00679 

L01138 

X01315 

E00474 

Punti 

250 

250 

250 

220 

200 

250 

220 

200 

180 

160 

220 

200 

250 

250 

180 

220 

160 

220 

200 

180 

160 

140 

200 

180 

120 

110 

100 

250 

140 

95 

160 

Club 

0 0 0 5 2  -  M O T O  C L U B  I N T I M I A N O  -  N A T A L E  N O S E D A  -  A S S O C I A Z I O N E  S P O R T I V A  D I L E T T A N T I S T I C A  

00104 - CASSANESE 

0 9 74 5  - M A D E  O F  A S S O C IA Z IO N E  S P O R T IV A  D ILE T TA N T IS T IC A  

00136 - VALLI TORTONESI 

00136 - VALLI TORTONESI 

09482 - RACING IMOLESE #96 

00104 - CASSANESE 

0 7 1 1 7  -  V A L  D I  V A R A  O F F  R O A D  A S S O C I A Z I O N E  S P O R T I V A  D I L E T TA N T I S T I C A  

0 7 1 1 7  -  V A L  D I  V A R A  O F F  R O A D  A S S O C I A Z I O N E  S P O R T I V A  D I L E T TA N T I S T I C A  

0 9 7 6 0  -  L I G U R B I K E  S O C I E T A `  S P O R T I V A  D I L E T T A N T I S T I C A  A  R E S P O N S A B I L I T A `  L I M IT A T A  

00144 - FOSSANO 

00313 - SASSELLO A.S.D. 

0 0 0 5 2  -  M O T O  C L U B  I N T I M I A N O  -  N A T A L E  N O S E D A  -  A S S O C I A Z I O N E  S P O R T I V A  D I L E T T A N T I S T I C A  

00413 - SEBINO 

02790 - VITTORIO ALFIERI 

00087 - PAVIA 

00104 - CASSANESE 

00313 - SASSELLO A.S.D. 

07933 - M O TO CLUB FUORING IRO SAVON A A.S.D. 

00144 - FOSSANO 

09439 - MOTO CLUB LIGURIA RACING A.S.D. 

0 9 74 5  - M A D E  O F  A S S O C IA Z IO N E  S P O R T IV A  D ILE T TA N T IS T IC A  

09465 - MOTO CLUB LA GUARDIA A.S.D. 

09439 - MOTO CLUB LIGURIA RACING A.S.D. 

07933 - M O TO CLUB FUORING IRO SAVON A A.S.D. 

09465 - MOTO CLUB LA GUARDIA A.S.D. 

09439 - MOTO CLUB LIGURIA RACING A.S.D. 

09282 - C.S. ARENA CROSS 

0 9 7 6 0  -  L I G U R B I K E  S O C I E T A `  S P O R T I V A  D I L E T T A N T I S T I C A  A  R E S P O N S A B I L I T A `  L I M IT A T A  

07743 - A.S.D. MOTOCLUB SEGNO 

00104 - CASSANESE 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.205 

Velocità  Media 

54,055 

Miglior tempo sul giro 

1:59.309 

Velocità Migliore 

56,123 

Giro Migliore di 

102 - RAGADINI TOMAS 

 

Stampato: 06/04/2021 11.32.04 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kronos Imperia 

Prova Co.Re. MX Liguria 2021 Cassano Spi 

Elite-Fast-Expert MX1 - MX2 

1° MANCHE 

Gara (20:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:02:03 

Cassano Spinola (AL) 1,860 km 

05/04/2021 14:00 


